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En Güçlü Yönleriniz’a hoşgeldiniz

Kariyer Rehberi, özel güçlü yönlerinizi saptamak için benzersiz bir yol sunar.
175 özelliği ölçümleyerek en önemli önceliklerinizi ve değerlerinizi - kendinize
yatırım yaptığınız alanları ve yapmayı en çok sevdiğiniz şeyleri - belirler. Bu
temel güçlü yönleri kullanabildiğiniz zaman, kariyeriniz daha tatmin edici
ve başarılı olur. Güçlü yönlerinizi daha da geliştirmek için harcadığınız çaba,
kariyerinize en az zayıf yanlarınıza odaklanmak kadar yardımcı olacaktır. Güçlü
yönler, verimli bir şekilde uygulamaya koyulabilen keyifli düşünce biçimleri ve
davranışlarla ilişkilidir. Bunları uygulamayla geliştirmek ve kazandığınız bilgi
ve becerilerle birleştirmek size kariyerinizi ilerletmeniz için güçlü bir yol sunar.
En Güçlü Yönleriniz raporu, keyif aldığınız ve başarılı olduğunuz şeyleri listeler.
Hatırlamaya ihtiyaç duyduğunuzda düzenli olarak tekrar gözden geçirin. Güçlü
yönlerinizi açığa çıkarmayı unutmayın!

İş Arayanlar
Şu anda iş aramakta olan bir kişiyseniz, güçlü yönlerinizi açıkça dile getirebilmek,
aradığınız işi almanıza yardımcı olabilir. Sonuç olarak, aşağıda sayılan güçlü
yönleriniz ve bu güçlü yönlerin hayata geçirilmesi sonucunda ortaya çıkan
başarılar üzerine düşünmenizi tavsiye ederiz. Bu, işverenlerin benzersiz güçlü
yönlerinizin kurumları için nasıl bir değer yaratabileceğini daha iyi anlamasını
sağlayacaktır.

Şu Anda Çalışıyor
Halihazırda çalışmaktaysanız, bu güçlü yönleri mevcut işinizde
uygulayabileceğiniz yollar arayın. Güçlü yönlerinizi ne kadar çok kullanırsanız,
yüksek düzeyde iş tatmini ve kariyer başarısı elde etme olasılığınız o kadar
artacaktır.

Detaylı Düşünerek Sonuca Varma

Farklı fikirler ve görüşleri değerlendirmekten keyif alırsınız ve genel olarak açık fikirlisiniz. Beyin fırtınası yapmakta
başarılı olmanız muhtemeldir.

Çoğu zaman kendi görüşlerinize güvenmekle birlikte, farklı bakış açılarını araştırmaya devam eder ve yeri geldiğinde
görüşlerinizde düzeltmeler yaparsınız. Kendi görüşlerinizden oldukça emin olsanız da, sonuca varmadan önce
farklı fikirleri dikkate alırsınız. Bunun neticesinde, detaylı ve derinlemesine düşünülmüş sonuçlara varırsınız.
Kendi görüşünüzden oldukça emin olsanız da, size daha iyi bir fikir sunulursa görüşünüzü hızlı bir şekilde
değiştirebilirsiniz. Diğer kişilerin fikirlerine açık olmakla birlikte, bu kişilerin fikirleri daha iyi olmadığı sürece
genellikle bunlardan etkilenmezsiniz.

Sorunları Mantık Çerçevesinde Çözme

Analitik davranma eğiliminde olmakla birlikte, aynı zamanda sezgisel davranmaya da eğilimlisiniz. Bunun
neticesinde, büyük olasılıkla sorun çözmede oldukça başarılısınız. Hem sol hem de sağ beyin işlevlerini kullanma
eğiliminiz, önemli unsurları farketmenizi ve mantıklı sonuçlara varmanızı sağlar. Bu, genellikle durumları ve
sorunları iyi bir şekilde kavramanızı sağlar.
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Sürekli Gelişim

Kendinizi geliştirmeye duyduğunuz ilgi ve kendinizi makul derecede olduğunuz gibi kabul etmeniz, oldukça sağlıklı
bir özsaygıya işaret eder. Genellikle düzeltici geribildirime açık ve gerektiğinde değişmeye isteklisiniz. Kendinizle
oldukça barışık olduğunuzdan, diğer kişilerin de sizinle rahat bir ilişki kurmasını sağlamaya eğilimlisiniz.

Başarı için Mücadele Etme

Çok yüksek seviyedeki iç motivasyonunuz ve ancak orta seviyedeki stres yönetimi, büyük olasılıkla pek çok başarı
elde etmekle birlikte bu süreçte bir ölçüde stres altında olabileceğinizi gösterir.

Bir proje üzerinde çalışırken, üretken olmanızı sağlayabilecek hızlı bir tempoda çalışmaktan hoşlanırsınız.

Fazla gözetim altında olmadan tek başınıza çok iyi bir şekilde çalışabilirsiniz.

Ne istediğinize ilişkin net bir fikriniz vardır ve bu hedeflere ulaşmanıza yardımcı olacak bir iş sizi motive eder.

Yakınlık Kurma ve Sorumluluğu Kabul Etme

Sıcakkanlılık ve empatinizi çoğu zaman ifade etme eğilimindesiniz.

Çok dışadönük bir kişisiniz ve diğer insanlarla görüşmek ve etkileşim içinde olmaktan keyif alırsınız. Bu, diğer kişileri
rahatlatır ve kariyerinize faydalı olabilecek networking (ilişki ve çevre geliştirme) faaliyetleri için birçok fırsat sunar.

Diğer kişileri kendi bakış açınızın doğru olduğuna ikna etmekten keyif alırsınız. Bu, fikirlerinizi kabul ettirmek veya
diğer kişileri yönetmek konusunda faydalı olabilir.

Düşünceli ve Dürüst İletişim Kurma

Makul seviyedeki açık sözlülüğünüz ve çok yüksek seviyedeki diplomatik lisan kullanımınız, iş arkadaşlarınızla iyi bir
iletişim sürdürmenize yardımcı olur. Bu iletişim becerisi aynı anda hem diplomatik hem de açık bir şekilde iletişim
kurmanızı sağlar. Ayrıca, duruma göre diplomatik veya açık sözlü olabilirsiniz. Çoğu kişi kendine özgülüğünüzü ve
saygılı yaklaşımınızı takdir eder.

Bir ölçüde sözünü sakınmayan kişiler olsalar da, diğer kişilerin aklından geçenleri sizinle paylaşmalarını kabul
edersiniz. Bu, diğer kişilerden bir şeyler öğrenmenize yardımcı olur ve daha iyi bir ekip çalışmasına olanak sağlar.

Yenilikçi Olma

Bir görevde karşılaşabileceğiniz birçok engele rağmen çok kararlı ve azimli olmaya eğilimlisiniz.

Çok yüksek seviyedeki sebatkarlığınız projelerinizi sıra dışı bir kararlılıkla tamamlamanızı sağlar.
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Katılımcı Yönetimde Aktif Olma

Karar verme yetkisini kabul etmeye ilişkin güçlü isteğiniz, verilmesi gereken kararlarda görev almanızı ve tüm
sorumluluğu üstlenmenizi sağlar.

Liderlik sorumluluğunu üstlenmeye çok isteklisiniz.

Kazan-Kazan Çözümler Arama

Son derece yardımsever ve diğer kişilerin ihtiyaçlarının farkında olmaya eğilimlisiniz.

Son derece yardımsever davranarak iş arkadaşlarınızla iyi iş ilişkileri geliştirmeye eğilimlisiniz.

Yaptığınız işin dünyaya anlamlı bir katkı sağlamasını çok istersiniz. Kurumunuzun hedefleri ile bir paralellik
olduğunda güçlü bir bağlılık ve motivasyon hissedersiniz. Hayırsever amaçlarınızın diğer kişilere ilham vermesi çok
muhtemeldir.


